

Scandinavian Consultancy AB

556998-5277

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shaiju Kottukkal, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har försäljning av hälsokost i Ulricehamn med säte i Mullsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskning i omsättningen men ökade kostnader pga prisjusteringar och kampanjer

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 889 461	2 036 683	2 164 002	2 572 857
Resultat efter finansiella poster	58 703	-465	-25 647	204 400
Soliditet (%)	50	39	42	42

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	210 612	-465	260 147
Balanseras i ny räkning		-465	465	0
Årets resultat			51 796	51 796
Vid årets utgång	50 000	210 147	51 796	311 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	210 147
Årets resultat	51 796
Summa	261 943

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	261 943
Summa	261 943

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 889 461	2 036 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 889 461	2 036 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 397 401	-1 383 178
Övriga externa kostnader		-430 457	-358 862
Personalkostnader	2	-2 900	-294 986
Summa rörelsekostnader		-1 830 758	-2 037 026
Rörelseresultat		58 703	-343
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-122
Summa finansiella poster		0	-122
Resultat efter finansiella poster		58 703	-465
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		58 703	-465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 907	0
Årets resultat		51 796	-465

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	60 000	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	293 630	283 630
Summa materiella anläggningstillgångar		293 630	283 630
Summa anläggningstillgångar		353 630	343 630
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		313 867	327 546
Summa varulager m.m.		313 867	327 546
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 026	18 075
Summa kassa och bank		6 026	18 075
Summa omsättningstillgångar		319 893	345 621
Summa tillgångar		673 523	689 251

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 147	210 612
Årets resultat		51 796	-465
Summa fritt eget kapital		261 943	210 147
Summa eget kapital		311 943	260 147
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		31 206	13 206
Summa obeskattade reserver		31 206	13 206
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		33 974	43 826
Övriga skulder till kreditinstitut		33 497	29 684
Övriga skulder		61 000	104 000
Summa långfristiga skulder		128 471	177 510
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 217	164 716
Skatteskulder		-12 172	52 540
Övriga skulder		27 858	21 132
Summa kortfristiga skulder		201 903	238 388
Summa eget kapital och skulder		673 523	689 251

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Butiken har funnits på orten för mer än 17år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000
Redovisat värde	60 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	283 630
Inköp	10 000
Utgående anskaffningsvärden	293 630
Redovisat värde	293 630

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försöker hitta nya marknader.

Underskrifter

Årsredovisning för Scandinavian Consultancy AB, 556998-5277
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mullsjö

Shaiju Kottukkal
Shaiju Kottukkal
Styrelseledamot
2024-07-31